Бюджетное общеобразовательное учреждение Калачинского муниципального района Омской

области «Орловская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «26» марта 2024 года №О-12

Об утверждении дорожной карты и состава рабочей группы по проведению

самообследования в 2024 году

В соответствии с Порядком проведения самообследования в БОУ «Орловская ООШ»,

утвержденного приказом от 06.02.2023г №Н-3

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить прилагаемую дорожную карту по проведению самообследования в 2024 году.

2.Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению самообследования БОУ

«СОШ» в 2024 году:

Рысь Е.В., руководитель образовательной организации;

Камалиева О.А., ответственная за библиотечный фонд школы;

Косенкина Т.Ю., представитель председателя профсоюзного комитета4

Страздина Ж.В., воспитатель.

3. Рабочей группе обеспечить подготовку проекта отчета о самообследовании в соответствии

с Порядком проведения самообследования и размещение отчета о самообследовании на

официальном сайте в сети «Интернет» не позднее 16 апреля текущего года.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Е.В. Рысь

ПРИЛОЖЕНИЕ

К приказу от 26.03.2024г. №О-12

Дорожная карта проведения самообследования

БОУ «Орловская ООШ» в 2024 году

№

п/п
Этапы проведения  Мероприятия Документ Сроки

Ответственные/

участники

1. Планирование и

подготовка работ

по

самообследованию

организации

Ознакомление

коллектива с

требованиями к

процедуре

самообследования

– проведение

педагогического

совета;

Создание рабочей

группы,

определение

функционала (план,

сроки, формы,

ответственность)

План-график

самообследования

до 27 марта

2024 года

Директор

Председатель

профсоюзного

комитета

Члены рабочей

группы

2. Организация и

проведение

самообследования

в организации

Работа группы по

утвержденной

процедуре:

- сбор информации

по показателям;

- разработка

аналитических

справок;

- обсуждение

промежуточных

результатов.

Аналитические

справки

до 29 марта

2024 года

Руководитель

рабочей группы

Участники

рабочей группы

3. Обобщение

полученных

результатов и на их

основе

формирование

отчета

Подготовка двух

частей отчета:

- аналитическая

часть;

- результаты

анализа

показателей.

Итоговое собрание

рабочей группы

(объединение

материалов).

Оформление в

электронном виде

обобщенного

документа (отчета).

Текстовый и

презентационный

отчёт

до 13

апреля 2024

года

Директор

Председатель

профсоюзного

комитета

Руководитель

рабочей группы

Члены рабочей

группы

4. Рассмотрение

отчета

педагогическим

советом, к

Проведение

Педагогического

совета школы;

Протокол

педагогического

совета

до 16

апреля 2024

года

Директор

Председатель

профсоюзного

комитета

компетенции

которого относится

решение данного

вопроса

Оформление

протокола

Педагогического

совета;

 Размещение на

сайте организация

и направление

отчета в Комитет

по образованию.

Руководитель

рабочей группы

Члены рабочей

группы

Приложение

 к приказу от 07.02.2024г. №О-7

Список участников регионального этапа олимпиады по экологии

1.Список детей и порядок посадки в автобусе

№ ФИО Возраст

ребенка

Телефоны

родителей

№

посадки в

автобусе

1 Граф Анфиса Александровна 15 89514039550 1

2 Глушаков Игорь Сергеевич 15 79514172122 2

3 Фомичева Полина Денисовна 16 89136111810 3

4 Брюханов Владимир Андреевич 17 +79088066537 4

5 Рожкова Вероника Валерьевна 17 89026794113 5

2. Список сопровождающих лиц

№ ФИО № телефона

1 Похабова Ольга Евгеньевна 89136089185

2 Оленич Галина Геннадьевна 89083175719

3. График движения транспорта

№ Маршрут движения Время  Километраж

1 г.Калачинск Комитет по образованию-

г. Омск, Лицкевича пл.,1

9.30-12.00

110 км

2 г. Омск, Лицкевича пл.,1 -   г.Калачинск

-Комитет по образованию

18.00-20.00 110 км

		2024-03-26T23:17:41+0600
	Рысь Екатерина Викторовна